© 00 N oo a b~ LW N

N N N N NN N NN — a3 e e e e e e e
~N O O A W N - O ©W 00 N o g b~ W N = O

=B
18228 (%)
18238 (%)
1H228 (£)
1H228 (£)
1H228 (£)
1H228 (£)
18238 (%)
1H228 (£)
1H228 (£)
1H228 (£)
1B238 (L)
1H228 (£)
1H228 (£)
1H228 (£)
18228 (£)
18228 (£)
18228 (£)
1H238 (L)
1H238 (L)
18228 (£)
1H238 (L)
18238 (X
18238 (X
18238 (X
18228 (£
18228 (£

)
)
)
)
)
1A238 (%)

St TR 5
:10~10:
:10~15:
:55~17:
115~17:
125~17:
:15~16:
:40~15:
125~16:
:35~17:
:20~10:
:20~15:
:55~16:
:05~16:
:35~16:
:30~10:
:40~10:
:50~11

20
20
05
25
35
25
50
35
45
30
30
05
15
45
40
50

:00

:10~9:20

:50~16:
145~16:
:00~9:1
:30~15:

00
55
0

40

:40~9:50
:20~9:30

145~17:
:55~18:

55
05

:30~9:40

tyiay
JAeE 1
St LERER
FEY
b1
b1
SEY
St LERER
SEY
b1
FEFE 1
St LBRER
SEY
SEY
SEY
FEFE 1
FEFE 1
FEFE 1
FEFE I
S LERER
FEY
FEFE I
StEERR
FEFE I
FEFE I
KES
KES
FEFE I

EEA

FARNBEGEICAV BRI N T ILpHIE B 1 e 1 A
HEDERNMEBIREBITIC K PENARELIFIZN R ORRET
REUVARRRSTCKZ YO RDMBELEEDFE
UVAEHEIZEAN-ZhavEOY S DR EEE M

R ToUBILIBEOEEREEERRICHT IR
KEALMRIZEITE308 mIFIISADAS/ YA MEES A AU RBREER
ERERAICB B TORRIL D4 AEL DR Z B L= SRR B HOKBEIE
HARRTIC R DR F MO T 2K BT

UVASE RIS FMRRELTIEREM S DOEE

OFF-ON-OFF & I ##1( = kU 45 E D pHABEHEIR M4 8E T HCaged L EMID RS
BAZMTEZFLEDPONRERNFEDORE DO DIFEEBKFH LB OREL
FIBRDEWIZKBCN FEHEEOBRMEREL

RARBRICIEG LIS 7 /R0 TIT7 DRAZERDBRBSH

UVCH LUVUVBESFIZLDTVMAREE O RRIKFE

T/ FFOVBRICEDIEFBREESCHILEHRIEE N T HNADHO K E L
DNA-IEREBHRRRE S FESKICLIENHAD B, RUIRREBRTFEORSE
EBAAUIREIZKBDNAAFILIEL AL LD = SR

BECLAL IS IILad L EEERELIZY VRV D0 U ERDPDTE M
PUVANREENEL-REREEE Y ILO(RF—R
EOMRBEICL DSV MAIERNCPDDERIZE L
SHLRFIOCFIDNITFULEEMMET VISV OREER

254 nmEL T DFERUVCIZE W TAKIZR 2 ICR ST AT EE iR 2 D5t

IR AEERUFITET R0 LERERVERREBRLNILETA

T HICKDERRRIERES FIRTFEL DO — B AR £ BN
BEEXILAY—LIZEITEDNATO T 7=V DEELIES
TILA—RFIRIZEDERASERZE L EDNABSIEEIEE
BRNERERTIL IO TFETDERK



